Ssmus D. N. Pius div. prov. Pp. XII, decreto S. Congregationis pro 

Ecclesia Orientali die 22 mensis Maji anno 1944 dato, Archiepiscopali 

Ecclesiae Sehnaensi Chaldaeorum praefecit R. P. D. Josephum Cheikho, 

Cathedralis Ecclesiae Babylonensis parochum. 

ACTA, vol. XI, n. 6. — 2 6 - 6 - 9 4 4 . 1 2 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

DE PILCOMAYO - DE CHACO 

DECRETUM 

DE FINIUM MUTATIONE 

Cum, post recens bellum, fines inter Respublicas Bolivianam et Para-

guayanam immutati fuerint, visum est limites inter Praefecturam Apo

stolicam de Pilcomayo (Paraguay) et Vicariatum Apostolicum de Chaco 

(Bolivia) esse pariter immutandos. 

Quapropter Emi Patres huius S. Consilii Christiano Nomini Pro

pagando, in Plenariis Comitiis diei 8 h. m., omnibus rite perpensis, in 

eam sententiam devenerunt ut pars occidentalis supra memoratae Prae

fecturae Apostolicae de Pilcomayo, quae continetur : ad septentrionem, 

linea parallela 22a; ad orientem, limitibus inter supra dictas Respublicas 

nuper statutis ; ad occidentem et ad meridiem, tractu fluminis Pilcomayo, 

inter D'Orbigny et Esmeralda, ab eadem Praefectura Apostolica segre

gantur et finitimo Vicariatui Apostolico de Chaco (Bolivia) adnecte

retur. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in Audientia diei 11 h. m. ab 

infrascripto huius S. Consilii Secretario Sibi relatam, Ssmus D. N. Pius 

Div. Prov. Pp. XII in omnibus probavit et hoc ad rem Decretum in 

vulgus edi iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 12 Maii A. D. 1944. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L . © S . 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodosiopolitan., a Secretis. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

ROMANA 

NULLITATIS MATRIMONII ET DISPENSATIONIS SUPER RATO 

In Nomine Domini 

Pio Pp. XII feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae anno 

quinto, die 22 Ianuarii 19$, RR. PP. DD. Arcturus Wynen, Ponens, 

Gulielmus Heard et Albertus Canestri, Auditores de turno, in causa 

Romana, Nullitatis matrimonii et Dispensationis super rato, inter do

minum Titum,, actorem, repraesentatum per legitimum procuratorem 

dnum Qulielmum Felici, advocatum, et dmam Luciam, conventam, inter

veniente et disceptante in causa Rev. D. Aegidio Del Corpo, Substituto 

Defensoris vinculi, hanc tulerunt in secunda instantia sententiam defi

nitivam. 

1. - Titus, artifex technicus apud dnum Livium medicum dentium,